
UCHWAŁA NR XXX/191/13
RADY GMINY RACZKI

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego realizowanego przez Gminę Raczki pod nazwą „Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Raczki” w ramach programu priorytetowego „System zielonych inwestycji (GIS – 
Green Investment Scheme). Część 6) SOWA – Energooszczędne oświetlenie uliczne”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się upoważnić Wójta Gminy Raczki do zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w kwocie 
485.460 zł (słownie: czterysta osiemdzisiąt pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt złotych) na sfinansowanie 
deficytu budżetu gminy, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego przez Gminę Raczki pod nazwą 
„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Raczki” w ramach programu priorytetowego „System 
zielonych inwestycji (GIS – Green Investment Scheme). Część 6) SOWA – Energooszczędne oświetlenie 
uliczne”. 

§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów budżetowych gminy w okresie 4 lat począwszy od 
lipca 2015 r. do kwietnia 2018 r. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy o pożyczkę długoterminową oraz zaciągnięcia 
zobowiązań wekslowych w celu zabezpieczenia umowy o pożyczkę zgodnie z warunkami określonymi w tej 
umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady

Mirosław Sewastynowicz

Id: A7946E75-F9D6-4E13-AD39-A4EBD69F7CF3. Podpisany Strona 1




